



PACHET FORMULARE TIPIZATE

I.D.: 38813746

Data
publicarii

01.10.19

Coduri CPV

22820000-4

Pretul
estimativ:

982,50 RON - 982,50 RON

Descriere: Pretul unitar Nr SPECIFICATIA U.M. Cantitatea (fara TVA) Valoarea crt (produse, ambalaje, etc.) livrata - lei - - lei - 1 Foaie de obs.clinica generala A3 Buc 1000 0.45 450 2 Foaie temperatura A4 (f/v) Top 1000 0.11 110 3 Foaie evolutie.si tratament. A4 f/v Buc 1000 0.11 110 4 Acordul pacientului A4 Buc 1000 0.11 110 5 Retete simple DL Buc 30 2.6 78 6 Bilet trimitere A5 Buc 20 3.6 72 7 Alonje PP.A5, Kangaro Buc 150 0.35 52.5 TOTAL 982.5
